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Vos Chargés de la Relation Entreprises dans la région AURA :

CPAM de L’Ain :

Sylvia Grand-Clement

cis_employeurs.cpam-
ain@assurance-maladie.fr
CPAM de I’Allier :

Anne Barichard

cis-employeurs.cpam-
allier@assurance-maladie.fr

CPAM de I’Ardéche :

Dorian Mazille

conseillers.employeurs.cpam-
ardeche@assurance-maladie.fr

CPAM du Cantal :

Angélique Fric
Nadia Grondin

Employeurs.auvergne-
rhone@assurance-maladie.fr

CPAM de la Drome :

Thibaut Bonnafoux
Mohamed Jeridi

contacts-employeurs.cpam-
drome@assurance-maladie.fr

CPAM de I'lsere :

Julie Angebault
Christelle Falbo

contact-employeurs.cpam-
isere@assurance-maladie.fr

CPAM de la Loire :

Marie-Christine Cosi
Audrey Defour

contact.employeurs.cpam-
loire@assurance-maladie.fr

CPAM de la Haute Loire :

Jorge Cristovao

employeurs.cpam43@assurance-

maladie.fr

CPAM du Puy-de-D6éme :

Sandrine Wenckowski

contact-employeurs.cpam-puy-
de-dome@assurance-maladie.fr

CPAM du Rhone :

Pauline Baka-Rocca
Virginie Belda
Jong-Shin Lim

contact-employeurs.cpam-
rhone@assurance-maladie.fr

CPAM de Savoie :

Sabrina Bouizar

cis-pole-
entreprise.cpam73@assurance-
maladie.fr

CPAM de Haute-Savoie :

Marie-Pierre Lavorel Lopez

Florentina Pochat

contact.employeurs.cpam-haute-
savoie@assurance-maladie.fr
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